Приложение 5
к Правилам выбора поставщиков
услуг по организации питания
обучающихся в организациях
среднего образования
Протокол
об итогах конкурса
выбора поставщика услуги организации питания обучающихся в ГУ «Отдел образования Акжарского района Северо-Казахстанской области»
с. Талшык                                                                                     17 сентября 2015 года
ул. Целинная, 13 А          	11 час. 00 мин.
· Конкурсная комиссия в составе:
СадуовКайратГазизович – председатель комиссии, руководитель отдела образования.
Махатова БахияХамитовна – директор Карашиликской СШ
Члены комиссии:
Байжуманов Еркин Боранбаевич – директор Казанской СШ
МажитовАзаматАкжанович – директор Байтуской СШ
Садуева Динара Женисовна – материальный бухгалтер отдела
Секретарь конкурсной комиссии :
Нарумова Раушан Арыслановна – бухгалтер отдела образования
Провела конкурс по выбору поставщика услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования.
      2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:
1.  ИП «Алшинбаева» - с. Ульгили
2. ИП «Ильясова А.К.» - с. Ленинградское
3. ИП «Мукашева Д.Х.» - с. Ащиголь
4. ИП «Танатова» - с. Карашилик
5. ИП «Шаймерденова Ж» - с. Талшык
6. ИП «Жанна.» - с. Ленинградское
7. ИП «Даниил» - с. Казанское
8. ИП «Аяна» - с. Кенащы
9. ИП «Нурбол» - с. Майское
10. ИП «Хасенова» - с. Дауит
11. ИП «Осадчая О.П.» - с. Горьковское
12. ИП «Нурмагамбетова Р.А.» - с. Бестерек
13. ИП «Токсанбаева» - с. Алкатерек
14. ИП «Алибаева С.К.» - с. Бостандык
15. ИП «Досанова Б.Х.» - с. Айсары
16. ИП «Мансур» - с. Киев
17. ИП «Ансар-Кожа» - с. Жанааул
18. ИП «Агибаева.» - с. Кызылту
19. ИП «Нишанов» с. Байтус

      3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:
      1) признать победителем конкурса
1.  ИП «Алшинбаева» - с. Ульгили
2. ИП «Ильясова А.К.» - с. Ленинградское
3. ИП «Мукашева Д.Х.» - с. Ащиголь
4. ИП «Танатова» - с. Карашилик
5. ИП «Шаймерденова Ж» - с. Талшык
6. ИП «Жанна.» - с. Ленинградское
7. ИП «Даниил» - с. Казанское
8. ИП «Аяна» - с. Кенащы
9. ИП «Нурбол» - с. Майское
10. ИП «Хасенова» - с. Дауит
11. ИП «Осадчая О.П.» - с. Горьковское
12. ИП «Нурмагамбетова Р.А.» - с. Бестерек
13. ИП «Токсанбаева» - с. Алкатерек
14. ИП «Алибаева С.К.» - с. Бостандык
15. ИП «Досанова Б.Х.» - с. Айсары
16. ИП «Мансур» - с. Киев
17. ИП «Ансар-Кожа» - с. Жанааул
18. ИП «Агибаева.» - с. Кызылту
19. ИП «Нишанов» с. Байтус2) признать конкурсвыбора поставщика услуги организации питания обучающихся в ГУ «Отдел образования Акжарского района Северо-Казахстанской области»несостоявшимся.
      Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать соответствующую причину;
      3) организатору конкурса выбора поставщика услуги организации питания обучающихся в ГУ «Отдел образования Акжарского района Северо-Казахстанской области» находящейся в селе Талшик заключить договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с 1.  1.  ИП «Алшинбаева» - с. Ульгили
2. ИП «Ильясова А.К.» - с. Ленинградское
3. ИП «Мукашева Д.Х.» - с. Ащиголь
4. ИП «Танатова» - с. Карашилик
5. ИП «Шаймерденова Ж» - с. Талшык
6. ИП «Жанна.» - с. Ленинградское
7. ИП «Даниил» - с. Казанское
8. ИП «Аяна» - с. Кенащы
9. ИП «Нурбол» - с. Майское
10. ИП «Хасенова» - с. Дауит
11. ИП «Осадчая О.П.» - с. Горьковское
12. ИП «Нурмагамбетова Р.А.» - с. Бестерек
13. ИП «Токсанбаева» - с. Алкатерек
14. ИП «Алибаева С.К.» - с. Бостандык
15. ИП «Досанова Б.Х.» - с. Айсары
16. ИП «Мансур» - с. Киев
17. ИП «Ансар-Кожа» - с. Жанааул
18. ИП «Агибаева.» - с. Кызылту
19. ИП «Нишанов» с. Байтус
      (указать наименование победителя конкурса)
      4) организатору конкурса _____ГУ «Отдел образования Акжарского района СКО»_____________________________________________________________
      (указать наименование организатора конкурса, разместить текст
       данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе)
      За данное решение проголосовали:
      За 5 голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии);
      Против – ____ голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).
Садуов Кайрат Газизович – председатель комиссии, руководитель отдела образования.
Махатова Бахия Хамитовна – директор Карашиликской СШ
Члены комиссии:
Байжуманов Еркин Боранбаевич – директор Казанской СШ
Мажитов АзаматАкжанович – директор Байтуской СШ
Садуева Динара Женисовна – материальный бухгалтер отдела
      Против – __0____ голосов